



ODELSGADE 9, JUELSMINDE ApS

Odelsgade 9
7130 Juelsminde

CVR-nr. 33773943

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juli 2023

Chris Konnerup Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ODELSGADE 9, JUELSMINDE ApS Odelsgade 9 7130 Juelsminde
Telefon	29448096
E-mail	mekker1@mail.dk
CVR-nr.	33773943
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Chris Konnerup Andersen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering i ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -4.030, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.195.117, og en egenkapital på kr. 1.842.943.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		69.709	54.802
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.604	-67.064
Driftsresultat		3.105	-12.262
Finansielle omkostninger		-23.639	-51.912
Resultat før skat		-20.534	-64.174
Skat af årets resultat	1	16.504	2.130
Årets resultat		-4.030	-62.044
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.030	-62.044
Resultatdisponering		-4.030	-62.044

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.392.359	3.458.963
Materielle anlægsaktiver		3.392.359	3.458.963
Anlægsaktiver		3.392.359	3.458.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		695.580	682.580
Andre tilgodehavender		7.000	1.981
Tilgodehavender		702.580	684.561
Likvide beholdninger		100.178	105.502
Omsætningsaktiver		802.758	790.063
Aktiver		4.195.117	4.249.026

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.762.943	1.766.974
Egenkapital		1.842.943	1.846.974
Hensættelser til udskudt skat		90.482	106.986
Hensatte forpligtelser		90.482	106.986
Gæld til realkreditinstitutter		1.948.444	1.983.788
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.948.444	1.983.788
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	35.344	35.445
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.500	16.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.675	123.096
Anden gæld		56.376	51.403
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3	6.228	6.709
Deposita		75.125	75.125
Kortfristede gældsforpligtelser		313.248	311.278
Gældsforpligtelser		2.261.692	2.295.066
Passiver		4.195.117	4.249.026
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.766.973	1.846.973
Årets resultat	0	-4.030	-4.030
Egenkapital 31. december 2022	80.000	1.762.943	1.842.943

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-16.504	-2.130
	<u>-16.504</u>	<u>-2.130</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Inden for 1 år	Inden for 2-5 år	Efter 5 år	I alt
Gæld til kreditinstitutter	35.344	253.971	1.694.473	1.983.788
	<u>35.344</u>	<u>253.971</u>	<u>1.694.473</u>	<u>1.983.788</u>

3. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemregning Chris Andersen	6.228	6.709
	<u>6.228</u>	<u>6.709</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Konnerup Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er konstateret realkreditpantebreve i virksomhedens ejendom for i alt 2.601.000.

Gælden udgør pr. 31-12-2022 DKK 1.983.788.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver er pr. 31-12-2022 DKK 3.392.359.